Разнонаправленная
горизонтальная
подача воздуха
Монтаж в панельные
подшивные потолки
Монтаж в сплошные
подвесные потолки
07/2017 – DE/rus

черный
WW Аналогичный RAL 9010, белый
Пример заказа: VSD15-A-M/900/A9/P1-RAL9010/WS/WW
Подсоединение Статическая камера
Заслонка клапана для балансировки расхода
воздуха Есть
Окантовочная рамка Нет
Аксессуары Нет
Типоразмер 900 мм
Концевые детали Торцевое уплотнение с двух сторон
Наружная поверхность RAL 9010, чистый белый, степень блеска 50 %
Схема воздухораспределения Разнонаправленная угловая
Цвет направляющих барабанов Белый
Щелевые диффузоры для монтажа в потолок
Код заказа
07/2017 – DE/rus
VSD15
PD – VSD15 – 11
VSD15
  VSD15 – Z0 – EW  /  P1 – RAL ...
 Серия
VSD15 Щелевой диффузор
 Окантовочная рамка
 Не указано: отсутствует
Z0 С окантовочной рамкой
 Концевые детали
ED Два торцевых уплотнения (только
VSD15)
EW Два концевых уголка (только VSD15-Z0)
 Покрытие
 Не указано: VSD15 с порошковым
покрытием RAL 9005, черный
 VSD15-Z0 с анодированным покрытием
E6-C-0, цвет естественный
P1 Порошковое покрытие, цвет по
RAL CLASSIC
Щелевые диффузоры для монтажа в потолок
Варианты исполнения